
číslo 1 • podzim 2013

PŘEDSTAVUJEME NOVÉ OBCHODNÍ CENTRUM I www.galeriesantovka.cz

18.10.2013
OTEVÍRÁME

 VÍCE NEŽ 100 

SLEVOVÝCH VOUCHERŮ





03

www.galeriesantovka.cz

Vážení a milí obyvatelé Hané,

tak je konečně tady… nové obchodní centrum 
Galerie Šantovka… a s ním i můj sloupek.

V samotném srdci Olomouce po dobu několika 
let vznikala moderní obchodní galerie výjimečné 
koncepce a kvality, přinášející život do míst, kam 
po léta Olomoučané neměli přístup. Na Galerii Šantovka navazuje mimo nové tramvajové trati také zcela unikátní 
odpočinková zóna na břehu Mlýnského potoka, která se jistě brzy stane oblíbeným místem procházek a setkání.

Od čtvrtka 18.10.2013 a v průběhu podzimu pro Vás otevřeme téměř 200 obchodů s módními značkami, 
prodejny se sportovním zbožím, útulné kavárny a kvalitní restaurace, velký supermarket, multikino se 6 promítacími 
sály, bowlingovou arénu s 18 dráhami, venkovní dětské hřiště, několik dětských koutků, divadlo pro všechny 
generace a pro váš maximální komfort více než 1 000 parkovacích míst.

Šantovka stojí na ostrově a celý náš tým se bude snažit vytvářet místo, které se stane i VAŠÍM OSTROVEM… 
Ostrovem nákupů, zábavy, radosti a dětí… Zkrátka OSTROVEM NÁS VŠECH.

Petr Navrátil
Centre Manager Galerie Šantovka

Vydavatel: Galerie Šantovka s.r.o., se sídlem Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1
Tisk: Moraviapress a.s.
Produkce a grafi cké zpracování: Trivision s.r.o.
Den a místo vydání: 07.10.2013, Olomouc
Více informací na www.galeriesantovka.cz.

Galerie Šantovka neodpovídá za chyby vzniklé při sazbě a tisku.
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí do vyprodání zásob. Změna cen vyhrazena. Vydavatel neručí za obsah inzerce.

ÚVODNÍ 
 SLOVO



 SEZ
NAM
 NÁJEM
CŮ

EXIT

EXIT

2.

P2

P3

P1

1.

0.

-1.

TRAM

TRAM

Velkomoravská

Wittgensteinova

Polská

1

2345678910111213

17

39

40

41
42

43

44
45

46
47

48

5052

53
54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83

89
90919293949596979899

100

101

103

104

105

106
107

108

109
110

111
112

113
114

115
116

102

84

51

49

18

19

22

23 24 25
26 33 3227 28 29 30 31

34 35 36

14

3738

15
16

20

21

86
8788

117118
119120

121

122

123

124

125
126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137 138

139

140

141

142

143 145

146 147 148 149 150

151 152 153

154 155 156 157

158

160

161

162163

164165166167168169
173174

176

178

179

180

181
182

183
184

185
186

187
188

189
190

177

170171172

159

175

191

192

193

195

196

197

198

199

200

201

194

WC

WC

WC

MAPA 
OBCHODNÍHO

CENTRA

DLE OBORU

Legenda:

Eskalátor

Pojízdný pás

Výtah

Informace

Toalety

Zastávka MHD

WC



www.galeriesantovka.cz

05

Domácnost a doplňky

H&M Home 129 1
Potten & Pannen 43 0
Purtex 28 -1
Tescoma 46 0

Drogerie a parfumerie

Drogerie TETA 11 -1
FANN 92 0
dm 108 0
Marionnaud 104 0

Elektro, multimédia  
a komunikace

Euronics 66 0
iTouch 81 0
Mobil Pohotovost 44 0
Samsung 82 0

Gastronomie

Mexican Restaurant 155 1
Cafe Factory system 2 -1
Café Lávka 119 1
Café Seneca 173 1
Cafe Vanity 89 0
Caffe Opera 48 0
Červené jablko 157 1
Dési 154 1
Julia CZ 58 0
KFC 153 1
Lobster restaurant 196 2
Mango 156 1
McDonald's/Mc Café 52 0
Paneria 51 0
Subway 53 0
Ugo 38 -1
Venezia Fresh 163 1

Hračky, knihy a dárky

Albi 110 0
Bambule 122 1
Darka 17 -1
Knihy Dobrovský 18 -1
Legowear 123 1
Pompo 19 -1

Klenoty, hodinky a doplňky

Klenoty Aurum 91 0

Paradox 64 0

Presence 101 0

STORM 180 1

TopTime 13 -1

Móda a módní doplňky

Bonesprit 126 1

Bruno Fashion 186 1

Bushman 167 1

C&A 61, 
131 0

Claire's 63 0

Cropp Town 140 1

Desigual 76 0

Enzo Jeans 162 1

Escandelle 190 1

Evoco 127 1

Exe Jeans 168 1

Fantazim 145 1

GANT 189 1

GAS a Gaudi 161 1

GATE 136 1

H&M 60, 
130 0

House 177 1

Intimmo 93 0

Kara 70 0

La Martina 179 1

Legowear 123 1

Lindex 132 1

Marionet 94 0

Móda NEO 185 1

Mohito 74 0

Napapijri 187 1

New Yorker 84 0

OR Blue Jeans 169 1

Orsay 103 0

Pikacio 33 -1

Promod 57 0

Replay 174 1

Reserved 135 1

Sinsay 128 1

Soft World 121 1

Stefanel 164 1

Takko 6 -1

Tally Weijl 78 0
Terranova 100 0
Time Out 65 0
Tommy Hilfiger 165 1
Uncle Sam 172 1
United Colors of 
Benetton 134 1

Yves Tanguy 166 1

Obuv a kožené zboží

CCC 26 -1
Baťa 83 0
Danea 73 0
Deichmann 7 -1
Dr. Kubba – zdravá 
obuv 96 0

ECCO 95 0
Geox 176 1
Lara Bags 98 0
Office Shoes 71 0
RENO 62 0

Potraviny, delikatesy  
a speciality

Boutique Gurmán 3 -1
Čajovna Oxalis 109 0
Interspar 22 -1
Josef Filák – řeznictví 
a uzenářství 10 -1

Moravská vinotéka 9 -1
Pekárna Bachan 29 -1

Služby

5a’Sec 23 -1
Air Bank 55 0
CK Fisher 15 -1
Čedok 16 -1
DeLuxe 21 -1
Exim Tours 25 -1
FIRO-tour 24 -1
Florcentrum  
Foltýnová 116 0

Fotolab 54 0
Gcc one ruční mytí 40 -1
GE Money Bank 112 0
Kadeřnictví Klier 113 0
Komerční Banka 47 0
O2 Telefonica 115 0
T-Mobile 42 0

UniCredit Bank 50 0
Unni trading 20 -1
Vodafone 114 0

Specializované prodejny

AKM Paper 30 -1
Bambule – kočárky 191 2
Erotic City 72 0
Hráč 45 0
Pet Center 35 -1
Tabák Tisk GECO 14 -1
Trafika Šantovka 49 0

Sport a volný čas

A3 Sport 146 1
Adidas 138 1
Draps 171 1
Hannah 147 1
Intersport 1 -1
Loap 149 1
Molo 142 1
Nord Blanc 148 1
Tempish 151 1

Zábava

Bambule – dětský 
koutek 192 2

Bowland – bowling 197 2
Divadlo na Šantovce 199 2
Funny World (5D) 152 1

Kajot 193, 
194 2

Premiere Cinemas 198 2

Zdraví a krása

Eiffel Optic 31 -1
Flormar 90 0
Grand Optical 107 0
Manufaktura 80 0
Newstar Nails 141 1
Nutrend 150 1
Relax T.S. 99 0
Rent-Pharm 59 0
T&D Nails 34 -1
Vitaland 170 1
Yves Rocher 102 0

jméno
nájemce

číslo
jednotky

po- 
schodí



06

www.galeriesantovka.cz

INFORMACE

Šantova
tř. 17. listopadu

Wittgensteinova

Rooseveltova

třída Kosmonautů

Kateřinská
tržnice

Třída Svobody

Dolní nám.

Dom
ovina

Po
lsk

á

Polsk
á

Smetanovy
sady

Čechovy
sady

Horní
náměstí

Bezručovy
sady

Babíčkova

Holická

Tovární

Tovární

Tovární

Velkomoravská

Velkomoravská

VelkomoravskáBRNO

46 E 462

Hradec
Králové

35 E 442

OSTRAVA

35 E 462

Výstaviště
Flora Olomouc

Tram
Bus

Vlak
Dětské hřiště

Cesta autem
Cesta pěšky

třída Kosmonautů

JAK 
SE K NÁM 
DOSTANETE

GPS: 49°35‘8.370“N, 17°15‘33.679“E

Adresa centra:
Galerie Šantovka 
Polská 1
779 00 Olomouc

OTEVÍRACÍ DOBA
Obchody: Po–Ne 09:00–21:00
Interspar: Po–Ne 07:30–21:00
Zábavní patro: Po–Ne 09:00–02:00

Cesta autem:
Příjezd z ulice Velkomoravská nebo Wittgensteinova – parkování 
v podzemním parkovišti P1 a P2 nebo na střešním parkovišti P3

Cesta autobusem:
zastávka Tržnice nebo Tržnice, plocha

A hlavně jsme v centru Olomouce! Takže přijeďte na kole nebo pěšky!



-30%
AKCE

Sleva 30 % na kabelku 
nebo pánskou tašku při současném 
nákupu obuvi.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-50%
AKCE

Sleva 50 % na vybrané druhy 
zmrzliny.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20%
AKCE

Sleva 20 % na nezlevněnou obuv 
a kabelky.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-25%
AKCE

Sleva 25 % na vybrané zboží.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

SLEVA 25 % na veškerý sortiment STORM
Slevu nelze kumulovat s jinými 
slevami a nevztahuje se na již 
zlevněné zboží.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-25%
AKCE

Sleva 25 % na jeden produkt 
dle vlastního výběru.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-25%
AKCE

Sleva 30 % na veškeré kožené 
a kožešinové oděvy.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-30%
AKCE

-25%
AKCE

Sleva 25 % na veškeré služby.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-30%
AKCE

Sleva 30 % na vše značky Loap.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Jako dárek k otevření nové prodejny 
jsme pro vás připravili zaváděcí 
slevy ve výši 20 %.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20%
AKCE Akce 1+1 vstupenka zdarma. 

Při zakoupení jedné nezlevněné 
vstupenky (základní vstupné) 
dostanete druhou vstupenku 
zdarma.

Platnost kuponu do 20.11.2013.

1+1
AKCE

zdarma
-30%
AKCE

Sleva 30 % na veškerý sortiment 
Emila Henryho.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Sleva 30 % na veškeré zboží.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-30%
AKCE 5.500 Kč vstupní bonus sázkové 

kanceláře KAJOTbet.
Pro všechny zaregistrované 
sázkaře nabízíme bonus 
za provedení prvního vkladu 
a to do výše 5.500 Kč.
Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

5500Kč
BONUS

-40%
AKCESleva 40 % na 1 kosmetický výrobek 

dle výběru.
+ DÁREK k založení VIP karty 
Yves Rocher
Slevy a nabídky se nekumulují, 
mimo zelené body.
Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Sleva 40 % na ocelové šperky.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-40%
AKCE

Akce 1+1 hodina bowlingu zdarma.
Zaplaťte jednu hodinu a druhou 
máte zdarma.

Platnost do 30.11.2013. 

1+1
AKCE

zdarma
Pizza s sebou 1+1 zdarma.
Při zakoupení pizzy získáte levnější 
zdarma.

Platnost do 30.11.2013.

1+1
AKCE

zdarma



Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 



-15%

-20%

AKCE

AKCE

Akce 1+1 zdarma.

SLEVA 15 % – z katalogu 
EXOTIKA 2013/2014*
* Sleva 15 % ze základní ceny pobytových zájezdů vyjma zájezdů 
na Maledivy, Zanzibar, Kapverdy a do Brazílie.Slevu nelze sčítat 
s jinými slevami, platí jen pro nově zakoupené zájezdy v pobočce 
Čedoku Galerie Šantovka. Zájezd nelze hradit hodnotovými poukazy.

Nakupte nad 199 Kč a namíchejte 
si zdarma svou koupelovou sůl. 
Vyberte si barvu - bylinky - vůni 
a vytvořte si originální a pouze 
Vaši solnou lázeň.

Sleva 20 % na celý nákup.
Platí pouze v prodejně dm Galerie Šantovka. Slevu nelze sčítat 
s jinými slevami na celý nákup. Slevu nelze uplatnit na nákup 
dárkové poukázky a na počáteční kojeneckou výživu.

1 + 1 za 50 % na novou kolekci 
DRAPS podzim – zima 2013.
1 kus s vyšší cenou zaplatíte, druhý kus s nižší cenou získáte 
za 50 %. Slevy nelze sčítat.

Slevu lze uplatnit do 31.10. 2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost 18.10.–19.10.2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

1+1
AKCE

-15%Dárek
AKCE

Sleva 300 Kč na nezlevněné 
sluneční brýle a dioptrické obruby 
při nákupu nad 2.000 Kč.

Dárek k nákupu nad 100 Kč.

Sleva 15 % ze základní katalogové ceny 
na vybrané exotické zájezdy – Kapverdy, 
Emiráty, Kuba, Mexiko, Dominikánská republika, 
Thajsko a do Egypta. Sleva 15 % ze základní ceny 
na lyžařské pobyty do Rakouska. 
Platnost pouze v prodejně Galerie Šantovka.

1.000 Kč sleva z katalogových 
zájezdů
500 Kč sleva z last minute zájezdů
Více informací získáte ve značkové 
prodejně EXIM TOURS a.s. v Galerii 
Šantovka.

Akce 1+1 káva zdarma.

Platnost do 31.12.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

300 Kč
SLEVA

1+1
AKCE

zdarma

-20% -20%
-15%

AKCE AKCE
Sleva 20 % na veškerý sortiment 
zboží.

Sleva 20 % na kompletní brýle.
Sleva 15 % na kontaktní čočky, 
sluneční brýle a ostatní sortiment.

Sleva 1.000 Kč na každou 
uzavřenou cestovní smlouvu 
z nabídky CK Fischer.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013. Platnost do 31.12.2013.

-20%
AKCE

Sleva 20 % na vybrané zboží.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-50%
AKCE

Sleva 500 Kč na další nákup 
při zakoupení zboží nad 3.000 Kč.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost od 18. do 31.10.2013.

-15%
AKCEMŮJ UČITEL KOALA

SLEVA 15 %
Slevu není možné kombinovat 
s jinými akcemi. Šek je možné 
uplatnit pouze v obchodě Bambule 
v Galerii Šantovka Olomouc.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-30%
AKCE

Sleva 30 % na celý nákup, 
všech značek.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

KPF224 

Rodinný balíček – přijďte do naší restau-
race s dětmi a při objednání dvou hlavních 
jídel dostanete dětské menu zdarma. 
Dětské menu obsahuje jídlo, pití a dárek. 
Platí pouze pro jídlo konzumované v naší restauraci, nelze zabalit 
s sebou.

Platnost do 30.11.2013.

1000 Kč
SLEVA

500 Kč
SLEVA



Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 



-20%

-20% -20%200 Kč

AKCE

AKCE AKCEAKCE
Sleva 20 % na sluchátka Sony 
MDR-XB400B černé/bílé.
Původní cena 999 Kč a cena 
po slevě 799 Kč.

Navštivte pobočku GE Money Bank 
v Galerií Šantovka s tímto kuponem 
a získejte dárek. 

Sleva 20 % na celý sortiment.

Využijte jedinečnou akci v H&M! 
Nakupte v den otevření za minimálně 
600 Kč a obdržíte poukaz na 200 Kč 
na další nákup.

Sleva 20 % na programové balíčky.
Kupon nelze kombinovat s žádnou jinou marketingovou akcí 
či slevovou kartou.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost do 15.11.2013.

Akce platí pro všechny zákazníky v den otevření 
18.10.2013.

-20% -25%-15%
AKCE AKCEAKCE

Sleva 25 % na vybrané zboží.

Akce 0,4 l libovolného nápoje 
z produkce Coca-Cola ZDARMA.

Sleva 15 % na veškeré 
příslušenství Apple.

Sleva 30 % na pořízení zákaznické 
karty clubu 5àSec.

Sleva 200 Kč na nezlevněné zboží při 
nákupu nad 800 Kč.

Sleva 20 % na nezlevněné zboží 
z kolekce adidas Originals.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.Platnost do 10.11.2013. Platnost do 10.11.2013. 

-30%
AKCE

Sleva 20 % na jeden produkt dle 
vlastního výběru.
Pouze pro držitele zákaznické karty INTERSPORT. Platí i pro zákazníky, 
kteří si kartu nově založí při nákupu.
Neplatí na fi tness stroje, letákové zboží a dárkové poukázky. 
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony. 
Pouze jeden kupon na zákazníka.
Kupon platí pouze v Galerii Šantovka.

iTouch 

-15% -5%
-25%

-15%

AKCE AKCE

AKCE

Sleva 15 % na veškeré zboží. Sleva 5 % na mobilní telefony 
a tablety.
Sleva 25 % na příslušenství.

Sleva 15 % na veškerý sortiment 
kromě značek Festina, Mt. Blanc 
a zakázkové výroby.

Platnost do 27.10.2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Prvních 50 nových aktivních klientů 
pobočky KB v Galerii Šantovka obdrží 
dárek.*
*Více informací získáte u bankovních poradců přímo na nově otevřené 
pobočce.

-20%
AKCE

Sleva 20 % na jeden kus zboží.
Neplatí na již zlevněné zboží a kolekci MW for Lindex. 
Slevy nelze kombinovat.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Dárek

Dárek

Porce
EXTRA

zdarma
Kup si Twister menu a získáš 
2 kusy stripsů zdarma.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

0,4l
AKCE

zdarma

200 Kč
KUPON

-20%
AKCE



Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 



-20%
AKCE

Sleva 150 Kč při nákupu zboží 
nad 700 Kč, platí pro nezlevněné 
zboží.

Sleva 20 % na jeden kus zboží, 
neplatí pro již zlevněné zboží.

Platnost do 31.10.2013. Platnost do 31.10.2013.

150 Kč
SLEVA

-10%

-15%

AKCE

AKCE

Sleva 20 % na jeden kus zboží, 
neplatí pro již zlevněné zboží.

Kup jeden BigMac sendvič a druhý 
dostaneš zdarma!
Platí pouze v nově otevřené 
restauraci McDonald´s  Šantovka 
v Olomouci.

Dárek při nákupu nad 800 Kč.
Sleva 10 % na celý sortiment mobilních 
telefonů, tabletů a příslušenství. Navíc, 
pokud u nás prodáte svůj starší mobil, 
získáte +10 % k jeho výkupní ceně. 
Sleva se nevztahuje na zboží ve výprodeji.

Sleva 15 % na veškerý sortiment.

Kup košili Marionet KLASIK 
a druhou košili Marionet KLASIK 
získáš s 50% SLEVOU!

Sleva 20 % na vše.
Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 
Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami.

Platnost do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost do 30.11.2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost do 15.11.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.Platnost do 07.11.2013. 

-20%

-20%

AKCE

AKCE

1+1
AKCE

zdarma
-50%
AKCE

-20% -20% -20%
AKCE AKCE AKCE

Sleva 20 % na všechno nezlevněné 
zboží, bižuterii a brýle.
Slevu není možné použít na nákup 
dárkových poukázek Orsay.

Sleva 20 % na veškeré nezlevněné 
zboží.
Nelze uplatnit na dárkové poukazy.

Sleva 20 % na veškeré nezlevněné 
zboží.
Nelze uplatnit na dárkové poukazy.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Akce 1 + 1 zdarma. 

Platnost od 18.10.2013 do 28.02.2014.

PANTONE 1807 C

Sleva 20 % na celý nákup.
Neplatí na již zlevněné zboží.

Akce 1+1 popcorn zdarma. 
Při zakoupení jednoho středního 
popcornu dostanete druhý střední 
popcorn zdarma.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013. Platnost kuponu do 20.11.2013.

-20%
AKCE

1+1

1+1

AKCE

AKCE

zdarma

zdarma

Dárek-12%
AKCE

Sleva 12 % na veškeré zboží.

Platnost do 31.12.2013.

150 Kč
SLEVA

Sleva 150 Kč při nákupu 
nad 700 Kč, platí na nezlevněné 
zboží.

Platnost do 31.10.2013.

-20%
AKCE

Sleva 20 % na veškeré nezlevněné 
zboží + dalších 5 % pro držitele 
zákaznické karty.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.



Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 



Sleva 20 % na sortiment 
NATUR&DREAM - matrace, ložní 
soupravy, povlečení, anatomické 
polštáře, chrániče matrací.

1+1 zdarma. Po odevzdání tohoto 
poukazu obdržíte k zakoupenému 
sendviči druhý sendvič zdarma. 
Platí pouze v restauraci SUBWAY Galerie Šantovka. Poukaz nelze 
kombinovat s jinou slevovou akcí nebo s Menu. Platí na běžnou 
nabídku bez extra přísad. Druhý sendvič musí být ve stejné nebo 
nižší hodnotě.

Platnost kuponu do 30.11.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20%

1+1

AKCE

AKCE

zdarma

-20%

-15% -50% -20%

AKCE

AKCE AKCE AKCE

Sleva 20 % na všechno! 
Sleva neplatí na již zlevněné zboží 
a nelze kombinovat s jinou akcí 
či slevou.

Sleva 20 % na veškerý sortiment.

Sleva 20 % na volně prodejný 
sortiment a kosmetiku.
Dárky k nákupu a dvojnásobná 
sleva v rámci věrnostního programu.

Sleva 50 % na stříbrný šperk.
Neplatí pro zboží ve slevě. 
Platí pouze s klubovou kartou 
TOP TIME (tu lze získat přímo 
v prodejně).

Sleva 20 % na celý sortiment 
hodinek.
Platí pouze s klubovou kartou 
TOP TIME (tu lze získat přímo 
v prodejně).

Sleva 15 % na nezlevněné zboží 
a na zboží, které není v akci.

Při zakoupení velké PIZZY obdržíte 
malou pizzu ZDARMA.
Platí na sortiment vybraných 10 druhů.

Sleva 20 % na peněženky. 

Platnost do 07.11.2013 

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.Platnost slevy do 15.11.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013. Platnost od 18. do 31.10.2013.

Sleva 25 % na vybrané zboží.

Platnost do 25.10.2013. 

-20%

-20%

-20%

AKCE

AKCE

AKCE

-25%
AKCE

Sleva 20 % na celý nákup.
Sleva 10 % na celý nákup.
Sleva se nevztahuje na akční 
a zlevněné zboží. Slevy nelze 
sčítat.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20% -10%
AKCE AKCE

Sleva 20 % na veškerý nezlevněný 
sortiment při nákupu nad 500 Kč.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20%
AKCE Stavte se u nás pro nejrychlejší mobilní 

internet. Našim dáváme slevu 150 Kč 
měsíčně. A navíc, pro prvních 20 aktivací 
máme městskou tašku Reebok jako 
dárek. 
T-Mobile prodejna OC Šantovka, poblíž 
vchodu u nové tramvajové zastávky.
Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

150 Kč
SLEVA

Sleva 300 Kč při nákupu 
nad 2.500 Kč. 
Slevy nelze sčítat.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20%
AKCE

Sleva 20 % na celý sortiment.

Platnost do 31.12.2013.

1+1
AKCE

zdarma
Akce 1+1 káva zdarma.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

300 Kč
SLEVA

PIZZA
zdarma

AKCE



Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 



-20%
AKCE

VIP kupón na VIP kurz v naší 
směnárně.

Sleva 20 % na veškeré zboží.

Sleva 25 % pro všechny zákazníky 
+ káva zdarma pro členy 
Teta klubu.

Akce 2+1 vstup zdarma do 5D Kina 
nebo 7D Saloonu.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu 18. a 19.10.2013.Platnost do 17.11.2013.

Platnost do 31.08.2014.

Sleva 20 % na módní kolekci oděvů 
BUSHMAN.
Sleva se nevztahuje na obuv 
a doplňky. Slevy a slevové akce 
nelze kombinovat.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20%

-25%

AKCE

AKCE
2+1
AKCE

zdarma

Sleva 20 % na celý nákup.

Sleva 15 % z aktuální ceny zboží 
na prodejně.
Kupon nelze kombinovat s žádnou 
jinou marketingovou akcí, slevovou 
poukázkou či slevovou kartou.

Platnost kuponu od 18. do 27.10.2013.Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20% -15%
AKCE AKCE

Sleva 100 Kč při nákupu zboží 
nad 500 Kč, neplatí pro již zlevně-
né zboží.

Kup si Jeans Colins a dostaneš 
triko Colins ZDARMA.

Velký drink 0,5 l za cenu 
malého drinku 0,3 l.
Platnost poukazu na prodejně 
Ugova čerstvá šťáva 
v Galerii Šantovka. 
Prodejnu najdete 
v patře – 1 u Intersparu.

Sleva 15 % na sýry.

Platnost do 31.10.2013. Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-15%
AKCE

100 Kč
SLEVA

 Sleva 15 % na vše zboží.

1+1
AKCE

zdarma

Drink

59 KčVIP
AKCE

Zdravá káva + Seneca dezert 
59 Kč.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

100 Kč
SLEVA

Sleva 100 Kč na jeden pár obuvi. 
Slevy nelze sčítat.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

-20%-15%
AKCEAKCE

20% sleva na společenské 
hry Albi.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

Akce „FOTO IHNED“ formátu 
20 × 30 cm v počtu 2+1 ZDARMA.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

2+1
AKCE

zdarma
-20%
AKCESleva 20 % na celý sortiment mimo 

již zlevněného zboží.

Platnost kuponu od 18. do 31.10.2013.

1+1
AKCE

zdarma

Akce 1+1 vstupenka zdarma.
Při zakoupení jedné vstupenky 
na dětské představení dostanete 
druhou vstupenku zdarma.

Akce platí do 28.02.2014.



Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Jméno:

email:

tel.:

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 

Uplatněním tohoto kuponu uděluji svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení e-mailem a zpracováním mých osobních 
údajů k marketingovým účelům v rozsahu a za podmínek 
uvedených na www.galeriesantovka.cz/ochrana-osobnich-udaju, 
se kterými jsem byl(a) před poskytnutím tohoto souhlasu 
seznámen(a). 



... Spojení italské kuchyně 
    a vybraných vín

–  degustační večery pro milovníky 
 dobrého jídla

–  čerstvé ryby, vyzrálá masa, domácí 
 těstoviny, dezerty vlastní výroby

–  italská pizza dle originálních receptur

–  pro nejmenší hosty dětský koutek 
 a speciální menu

–  pro vyznavače zlatavého moku 
 tanková Plzeň

... Nová dimenze zábavy

–  nejmodernější bowlingové centrum 
 v České republice s 18-ti drahami

–  firemní a soukromé večírky, přátelská 
 a rodinná setkání a oslavy 

–  „party bowling“ – jedinečná zábava,  
 světelná a zvuková show

–  pro nejmenší hráče zábrany na všech drahách

–  obchod s bowlingovým vybavením

–  bowlingové turnaje a ligy různých 
 výkonnostních úrovní

–  tanková Plzeň, pizza
a samozřejmě HUMŘI!

To vše s usměvavým a profesionálním 
servisem za přijatelné ceny

a samozřejmě USMĚVAVÁ OBSLUHA!

To je přesný zásah do volného času!

www.lobster-restaurant.cz www.bowland-center.cz

210x87_pc.indd   1 9/8/13   8:15:11 PM



POKLADŮ

VELKÁ HRA PRO DĚTI

PIRÁT, KORZÁR, 
MOŘEPLAVEC, 
DOBRODRUH 
NEBO SNAD 
TROSEČNÍK? 
STAŇ SE ČÍM 
CHCEŠ A PROŽIJ 
DOBRODRUŽNOU 
CESTU ZA 
POKLADEM!

Pro malé návštěvníky 
jsme připravili velkou zá-
bavnou hru – honbu za 
pokladem. 

Děti, které se u hostesek 
registrují do soutěže, získají 
mapu k pokladu a prožijí 
dobrodružnou cestu plnou 
úkolů a nástrah. Podaří se 
jim nakonec nalézt ztrace-
ný poklad?

Hra bude probíhat v so-
botu 19. října. Kapacita 
soutěžících je omezena. 
Děkujeme za pochopení.

OSTROV

20



21



www.galeriesantovka.cz

22

Pane primátore, v místě nově vznikající čtvrti Šantovka 
byly ještě nedávno nevábné ruiny bývalé továrny Milo. 
Jak vnímáte změny, ke kterým v tomto území dochází? 

Továrna, jejíž produkty v podobě mýdel či šamponů si ještě 
pamatuje řada pamětníků i z mé generace, patřila k těm méně 
šťastným případům boje o  přežití na počátku devadesátých 
let, kdy české podniky hledaly nové místo na slunci v prostře-
dí náročné ekonomické konkurence. Po krachu Mila zůstalo 
poblíž centra města veliké chátrající území bývalých výrobních 
a administrativních budov, které se postupně měnilo v neváb-
né město duchů. Záměr soukromých investorů toto území pro-
měnit, odstranit ekologické zátěže a vystavět novou městskou 
čtvrť jsme tedy vnímali od počátku pozitivně. Jako primátor jsem 
přivítal řadu doprovodných projektů, které k takovému velkému 
urbanistickému záměru patří. Z pohledu města je jedním z nich 

vznik velkokapacitního parkoviště, které v docházkové vzdále-
nosti do historického centra dosud citelně chybělo. V území se 
zároveň podařilo najít důležité místo pro průtah nové tramvajové 
trati. Věřím, že další dvě etapy projektu se podaří též zrealizovat 
a v blízkosti historického jádra Olomouce vyroste moderní čtvrť. 
Zkušenost z jiných měst nás učí, jak často přijíždějí návštěvníci 
z daleka právě za nakupováním, a já bych je rád přesvědčil, že 
po dobrém nákupu zbývá ještě velká spousta dalších atraktiv-
ních míst, které stojí zato v Olomouci vidět.

Olomouc je určitě krásné město, daří se Vám o tom ale 
přesvědčit nové návštěvníky? Bez marketingu a pro-
pagace dnes na trhu nikdo neobstojí.

Statistická čísla říkají, že jsme v tom úspěšní. V období hospo-
dářské krize, kdy lidé pozorněji rozmýšlejí, za co utratit peníze, za-
znamenáváme zajímavý nárůst počtu návštěvníků města. Sym-
bolickým vyjádřením našeho úspěšného propagačního tažení se 
stalo nedávné opakované zařazení Olomouce do žebříčku deseti 
nejatraktivnějších skrytých klenotů Evropy světově proslulým na-
kladatelstvím Lonely Planet. Zkrátka klenotem jsme, přitom ale 
stále méně skrytým. Pomáhá tomu i naše snaha zásadně obo-
hatit kulturní, sportovní i  společenskou scénu. Návštěvníci Olo-
mouce mají možnost navštívit koncerty největších hvězd světové 
klasické i moderní hudby, hostíme významné sportovní události 
i špičkové mezinárodní šampionáty na úrovni mistrovství Evropy. 
Do Olomouce je zkrátka nejen důvod přijet, ale také tu nějakou 
chvíli zůstat, což symbolizuje i naše hlavní heslo pro propagaci 
města na mezinárodním poli: „Olomouc - stay Overnight“.

Jaká místa a atrakce máte nejraději vy, pane primá-
tore, a které byste osobně návštěvníkům doporučil?

Zájemcům o historii může druhá největší památková rezervace 
v České republice nabídnout unikátní kolekci historických kašen, 
nádherné barokní kostely a chrámy, Sloup Nejsvětější Trojice, který 
je památkou zapsanou na seznamu dědictví UNESCO, či Olo-
moucký hrad s dómem sv. Václava, kde se odehrály veledůležité 
mezníky naší státnosti. Olomouc je městem kvalitních galerií a mu-
zeí, naše Muzeum umění má špičkové sbírky evropské úrovně. Na 
své si přijdou fanoušci hudby a dramatického umění, kulturní sezóna 
je plná festivalů, od varhanní hudby až po tvrdý rock. Ani sportovci 
se nebudou nudit, ať už při návštěvě špičkových klání olomouc-
kých sportovců nebo aktivně, na cyklostezkách a in-line stezkách, 
v akvaparku či prostě v přírodě a v překrásných městských parcích. 
Olomouc má zkrátka co nabídnout každému bez ohledu na zájmy 
i generaci, a já vás s hrdostí do našeho krásného města zvu. 

Olomouc je perla,
 která má co nabídnout

Kdo jiný by měl znát Olomouc lépe než její primátor Martin Novotný? Našim čtenářům se 
svěřuje s tím, jak on sám vnímá proměnu města, a vypráví o tom, co dokáže starobylá moravská 
metropole nabídnout.



Co je Srdce Olomouce?
Jedná se o šest metrů vysoký 
a pět metrů široký objekt insta-
lovaný na střeše olomouckého 
sila opatřený vysoce výkonný-
mi led diodami s bílým světlem. 
Jednoduchý program rozsvěcení 
a zhasínání symbolizuje tlukot 
srdce a zároveň rytmus odpočí-
távání.

Jak probíhala kampaň
Srdce Olomouce se poprvé rozsvítilo 1. září 2013 a jeho první úder spustil i kampaň k otevření Galerie Šantovka. 
Olomouc tehdy zaplavily vizuály s tematikou „Tajuplného ostrova“, následovala všudypřítomná srdíčka a kampaň 
jsme zakončili aktuálními vizuály Tajuplných ostrovů. 

Bije vaše srdce pro Olomouc? Pak jsme na stejné vlně! Těšíme se na vás v Galerii Šantovka, ostrově zábavy a nákupů 
přímo v srdci města. 

Kdo je Milan Cais
Milan je známý výtvarník a hudebník, zakládající člen veleúspěšné hudební skupi-
ny Tata Bojs a autor mnoha oceněných plastik i veřejných instalací. Jeho posled-
ním „zářezem na pažbě“ je právě autorský projekt Srdce Olomouce.

Milujete Olomouc? My ano! A proto jsme ji ozdobili 
uměleckým dílem Srdce Olomouce od Milana Caise.



18.10. –  20.10.2013
v srdci Olomouce

TĚŠÍME SE

NA VÁS!

PROGRAM NA JEDNOTLIVÉ DNY NALEZNETE NA www.galeriesantovka.cz

fb.me/GalerieSantovka 


